
Extrato de: Ag:  | CC:   01/03/2022  31/03/20221903 0034772-8 | Entre e

Agência | Conta
Total Disponível (R$)
(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(B)

Total (R$)
(A+B)

01903 | 0034772-8 651.320,81 3.965.846,20 4.617.167,01

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 1,00
04/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2961940 324.938,87 324.939,87

RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 247.014,33 571.954,20
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 190304 -571.953,20 1,00

07/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 100.000,00 100.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO

1903653 -100.000,00 1,00

08/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 2.760,07 2.761,07
REPASSE EMPREST CONSIG 103353 -2.760,07 1,00

09/03/2022 TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL

1903395 400.000,00 400.001,00

TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C

20322 -60,95 399.940,05

10/03/2022 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GEANDRA SARAH AZEVED

5847724 -855,00 399.085,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5847724 -11,05 399.074,00

14/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 927,00 400.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO

1903873 -400.000,00 1,00

15/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 19.975,71 19.976,71
REPASSE EMPREST CONSIG 103353 -13.664,46 6.312,25
REPASSE EMPREST CONSIG 103354 -6.311,25 1,00

22/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 15.696,93 15.697,93
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 190322 -15.696,93 1,00

23/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2975841 184.129,44 184.130,44
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3176925 192.454,91 376.585,35
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3294417 621.240,79 997.826,14
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3386155 516.641,69 1.514.467,83
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3409677 433.725,20 1.948.193,03
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3775963 717.083,32 2.665.276,35
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3972976 234.481,17 2.899.757,52
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3984034 305.337,24 3.205.094,76
RESGATE DE INVESTIMENTOS 4098877 335.901,50 3.540.996,26
APLICACAO EM FUNDOS
MAX DI

591659 -3.528.960,00 12.036,26

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 190323 -12.035,26 1,00
30/03/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 4098877 48.628,34 48.629,34

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 190330 -48.628,34 1,00

Total 4.700.936,51 -4.700.936,51 1,00

Os dados acima têm como base  01/04/2022 às 07h56 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/03/2022 SALDO ANTERIOR -48.627,34
RESGATE DE INVESTIMENTOS 4098877 48.628,34 1,00

Total 48.628,34 0,00 1,00

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  01/04/2022 às 07h56 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


